Wyniki wersja z: 05.10.2025 14:20:47
Data: 05.10.2025 10:00:00
Miejscowos¢: Swobodna k. Dobrego Miasta
Organizator: Stowarzyszenie Pozytywni Dobre Miasto, OSiR w

Dobrym Miescie, Nadlesnictwo Kudypy, OSP Dobre Miasto, CKB
Dobre Miasto

Dystans: 15.4 km

M-ce Tempo Tempo |Czas Wymk
S - Y 7

1

2 28
B 23
4 5
5 9
6 16
7 2
8 24
9 17
10 13
11 18
12 3
13 11
14 10
15 12
16 301
17 1
18 14
19 22
20 6
21 21
22 8

Witucki Jacek
Wojciechowska Elzbieta
Stiller Karol

Knitter Tomasz
Marczynski Adam
Raciborska Ewa
Beczek Magdalena
Szczepaniak Piotr
Rakowiecki Zbigniew
Olejko Radostaw
Reseman Sylwia
Duchna Katarzyna
Michalski Wojciech
Michalska Beata
Niescior Mieczystawa
Marczynska Marta
Akinis-Sowinska Beata
Pieloszczyk Andrzej
Sowinski Bogdan
Kutakowski Tomasz
Sowinski Tomasz
Magdalinska Klaudia

Poznan
Pakos¢
Kusieta
Brusy
Goscicino
Warszawa
Gdansk
Olsztyn
Gdansk
Goscicino
Goscicino
Dzialdowo
Bartniczka
Bartniczka
Stekiny / Olsztyn
Goscinino
Olsztyn
Cerkiewnik
Nidzica
Dobre Miasto
Olsztyn
Olsztyn

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

1971
Polipack Team GWE 1983
Polipack Team GWE 1984
Biekitni Nordic Walking Dziemiany 1999
Polipack Team GWE 1979
ESJA TEAM 1979
Polipack Team GWE 1985
Lacza Nas Kije 1968
Polipack Team GWE 1962
Polipack Team GWE 1971
Polipack Team GWE 1969
Lacza Nas Kije 1976
Lacza Nas Kije 1974
Lacza Nas Kije 1977
Lacza Nas Kije 1970
Polipack Team GWE 1980

1973
Pozytywni Dobre Miasto 1967
Nidzica Biega 1962

1969

1968

1999

Stronal/1

Dobromiejski Festiwal Biegow i Nordic

Walking 2025 - Marsz Nordic Walking 15 km
Klasyfikacja: OPEN

M50-59
K40-49
M40-49
M16-29
M40-49
K40-49
K40-49
M50-59
M60-69
M50-59
K50-59
K40-49
M50-59
K40-49
K50-59
K40-49
K50-59
M50-59
M60-69
M50-59
M50-59
K16-29

1
1
1
1
2
2
3
2
1
3
1
4
4
5
2
6
3
5
2
6
7
1

Najszybszy Dobromieszczanin M

Najszybszy Dobromieszczanin M

1

2

06:06
06:11
06:24
06:31
06:35
07:00
07:01
07:11
07:11
07:13
07:20
07:24
07:27
08:06
08:22
08:34
08:38
08:38
08:44
09:03
09:04
09:37

9.7
9.4
9.2
9.1
8.6
8.5
8.4
8.3
8.3
8.2
8.1
8.1
7.4
7.2
7

6.9
6.9
6.9
6.6
6.6
6.2

@ SPORTOUY POMIAR CZASU

01:33:51 01 33: 52
01:35:21 01:35:21
01:38:32 01:38:33
01:40:27 01:40:29
01:41:27 01:41:27
01:47:38 01:47:40
01:48:04 01:48:06
01:50:32 01:50:33
01:50:44 01:50:48
01:51:15 01:51:16
01:53:01 01:53:03
01:53:57 01:54:01
01:54:41 01:54:41
02:04:43 02:04:46
02:09:01 02:09:04
02:11:55 02:11:58
02:13:02 02:13:09
02:13:07 02:13:12
02:14:39 02:14:43
02:19:26 02:19:32
02:19:31 02:19:36
02:27:47 02:27:51
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Wyniki na www.superczas.pl



